
1 

 

Sosnówka, dnia 12.04.2022 r. 

PROTOKÓŁ Z OTWARCIA OFERT ZP1/2022 

Tryb udzielenia zamówienia: zamówienie klasyczne - przetarg nieograniczony 

Nazwa zadania: „Sukcesywne dostawy produktów spożywczych dla Domu Pomocy Społecznej w 
Sosnówce na okres od 01.05.2022 do 30.04.2023” 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – Części rozstrzygnięte: 

Część 1 – warzywa i owoce       - 38 000,00 
Część 2 – mięso, drób, podroby, konserwy mięsne i wędliny   - 58.500,00 
Część 3 – warzywa mrożone, ryby świeże i mrożone, konserwy rybne oraz lody - 13 000,00 
Część 4 – produkty spożywcze i przetwory warzywno-owocowe, nabiał, produkty mleczarskie oraz jaja 
          - 65 500,00 
Część 5 – pieczywo i wyroby cukiernicze     - 19 400,00 
 
Kwota całkowita zamówienia: 194.400,00 
 
Termin składania ofert:  22.04.2021 r., godz. 10:00 

Termin otwarcia ofert:   22.04.2021 r., godz. 10:30 

Wpłynęły następujące oferty 

Numer 
oferty 

Nazwa Wykonawcy, adres 

Część 1 – warzywa i owoce 

1 PHUP MIMAR Marian Sopinka 
51-116 Wrocław 
Ul. Zaułek Rogoziński 1/7 

2 Firma Handlowo-Transportowa Sylwia Bystra 
Ul. Akacjowa 40 
59-220 Legnica 

Część 2 – mięso, drób, podroby, konserwy mięsne i wędliny 

1 PPHU JOHN 
Grotniki, ul. Źródlana 5 
64-140 Włoszakowice 

Część 3 – warzywa mrożone, ryby świeże i mrożone, konserwy rybne, produkty mączne mrożone, 
ziemniaczane oraz lody 

 Nie było ofert 



2 

 

Część 4 – produkty spożywcze i przetwory warzywno-owocowe, nabiał, produkty mleczarskie oraz jaja 

1 Halinex  
Hurtowania nabiałowo-spożywcza 
Ul. Karola Miarki 50 
58-500 Jelenia Góra 

Część 5 – pieczywo i wyroby cukiernicze 

1 Piekarnictwo Cukiernictwo Halutek 
Halina Ciepiela 
58-573 Piechowice 
Ul. Nadrzeczna 3A 

2 Piekarnia - Agnieszka i Krzysztof Szpecht 
Ul. Sportowa 4, 58-520 Janowice Wielkie 

 

 
Wpłynęło: 6 ofert 
Odrzucono: 0 ofert 
 
 

Podpisy członków komisji: 

1. ……………………….. 
2. ……………………….. 
3. ……………………….. 

 

 


